(Poskytovatel a Příjemce společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

Smluvní strany nahrazují původní znění čl. 1 odst. 1.1. tímto novým zněním:

„ Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové dotace 
z rozpočtu poskytovatele v peněžité formě ve výši 15.500.000 Kčslovy: patnáct milionů pět 
set tisíc korun českých (dále jen „dotace"), na zajištění provozu Naučného střediska 
ekologické výchovy Kladno-Čabárna, o.p.s.

Smluvní strany nahrazují původní znění čl. 2 odst. 2.1. tímto novým zněním:

„Dotace bude příjemci vyplacena dle následujícího splátkového kalendáře: